

L.dz. GZ/PL/2203/21

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów ciężarowych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.” _nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/36/21

Zamawiający w pliku „Pytania I odpowiedzi III”, pominął udzielenia odpowiedzi na pytanie 90. W związku z powyższym, zamieszczamy odpowiedź:

Część III Zabudowa:

Pytanie 90:

Czy Zamawiający dopuści owalną podłogę skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy konstrukcyjnej o grubości 6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

WICEPRZESZ ZARZĄDU

Jarosław

PREZES ZARZĄDU

Kozłowski

